
COMUNE DI RAVANUSA
Provincia di Agrigento

 
 

Copia di Delibera della Giunta Municipale
 
 

 
DELIBERA N. 35 del 28-04-2022   Proposta N. 36 del 24-04-
2022

OGGETTO : AGGIORNAMENTO PIANO ANTICORRUZIONE 2022 - 2023 - 2024 AI
SENSI DEL COMUNICATO ANAC DEL 12 GENNAIO 2022 

 
 
 
 
L'anno duemilaventidue il giorno ventotto del mese di Aprile alle ore
18:15 e seguenti, nella casa Comunale e nella consueta sala delle
adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la
Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:
 
 

CARMELO D'ANGELO Sindaco P

GAETANO CARMINA Vicesindaco P

LISA ALAIMO Assessore P

ANTONINO NOBILE Assessore P

GIUSEPPE GALLO Assessore P
 

             PRESENTI: 5 - ASSENTI: 0 
 
 
 
 
Presiede D'ANGELO CARMELO nella sua qualità di Sindaco  ed assiste il
Segretario Generale del Comune  CONCETTA MARIA SURRENTI.
 
 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita
la Giunta Municipale a deliberare sull'argomento in oggetto.
 

LA GIUNTA
 

Vista la seguente proposta relativa all'oggetto e su cui sono stati
espressi i pareri in calce alla stessa riportati:
 
 

      Comune di Ravanusa Delibera della Giunta Municipale N. 35 Anno 2022

1/3



 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Parere del responsabile dell'Area in merito alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 TUEL:

Si esprime parere Favorevole sulla proposta N. 36 del 24-04-2022 con oggetto: AGGIORNAMENTO PIANO ANTICORRUZIONE
2022 - 2023 - 2024 AI SENSI DEL COMUNICATO ANAC DEL 12 GENNAIO 2022 del ANTICORRUZIONE
Ravanusa, li 24-04-2022

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DEL SEGRETARIO GENERALE

IL RESPONSABILE DELL' AREA DEL SEGRETARIO GENERALE

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Parere del responsabile dell'Area in merito alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 151 TUEL:
Si esprime parere sulla proposta N. 36 del 24-04-2022 con oggetto: AGGIORNAMENTO PIANO ANTICORRUZIONE 2022
- 2023 - 2024 AI SENSI DEL COMUNICATO ANAC DEL 12 GENNAIO 2022 del ANTICORRUZIONE
Ravanusa, li
 

IL RESPONSABILE DELL' AFFARI FINANZIARI E GESTIONE DEL
PERSONALE

F.to

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore proposta di deliberazione;

Considerato che la proposta e’ corredata dai prescritti pareri, resi
dai responsabili dei competenti uffici;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;
Visto l’O.A.EE.LL. della Regione Siciliana;
Ad unanimita’ di voti, espressi mediante scrutinio palese;

DELIBERA
Approvare integralmente la superiore proposta relativa all’oggetto.
Di dichiarare il presente provvedimento eseguibile dal 28-04-2022

 

IL Sindaco
CARMELO D'ANGELO

GLI ASSESSORI
F.to GAETANO CARMINA
F.to LISA ALAIMO

F.to ANTONINO NOBILE
F.to GIUSEPPE GALLO

IL
F.to CONCETTA MARIA SURRENTI

Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.
 

IL Sindaco

      Comune di Ravanusa Delibera della Giunta Municipale N. 35 Anno 2022

2/3



CARMELO D'ANGELO

L'ASSESSORE ANZIANO
F.to GIUSEPPE GALLO

IL
F.to CONCETTA MARIA SURRENTI

 

      Comune di Ravanusa Delibera della Giunta Municipale N. 35 Anno 2022

3/3


